（様式第４号）
入　札　書

令和　○年　○月　○日

契約担当者　秋田県知事　鈴木　健太

　                            所　 在 　地　　○○市○○町○丁目○番○号
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　代表取締役  秋田 太郎    印
　　　　　　　　　　　　　　　代 　理　 人  　山王　花子  　　 　     印

令和８年度秋田県広報紙及びウェブサイトへの広告掲載業務委託について、
下記のとおり入札します。
記
￥○○,○○○,○○○－

※　当該金額に１０／１００に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格である。
記　入　例

入札執行日を記入してください。

代表者が入札する場合は、代表者職・氏名の記載及び代表者印の押印をお願いします。（代理人が入札する場合は、代表者職・氏名の記載及び代表者印の押印は不要です。）

代理人が入札する場合は、代理人の氏名を記入してください。

代理人が入札する場合は、委任状に押印したものと同じ代理人の個人印を押印してください。

入札金額を記入してください。